ПРОЕКТ
Муниципальное образование   сельское поселение «Бомское»
Мухоршибирского района Республики Бурятия
Индекс 671356, Республика Бурятия, Мухоршибирский район, улус Бом,
ул. Советская дом 6,
телефон/факс 8 (30143) 25-125

Постановление
                                                                          №
у.Бом

[bookmark: _GoBack]  О внесении изменений и дополнений в постановление №4 от 22.03.2013 г. «О представлении лицами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

В целях приведения нормативного акта в соответствие с действующим  законодательством
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Положение постановления  №4 от 22.03.2013 г. «О представлении лицами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, и руководителями муниципальных учреждений сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. П.6 Положения изложить в следующей редакции:
- В случае если руководитель муниципального учреждения обнаружил, что в представленных им сведениях о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера не отражены или не полностью отражены какие-либо сведения либо имеются ошибки, он вправе представить уточненные сведения не позднее одного месяца после окончания срока, указанного в пункте 3 настоящего Положения.

        2. Обнародовать настоящее Постановление на информационных стендах МО СП «Бомское» и на официальном сайте администрации муниципального района «Мухоршибирский район»:Мухоршибирский-район.рф – закладка сельские поселения - "Бомское" в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
        3.Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
        4. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Бомское»                              Б.Б.Тыкшеев.